
1 

 

Poz. 113 

ZARZĄDZENIE NR 59 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia studiów na kierunku studiów  
historia kultury w dobie humanistyki cyfrowej 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 8 oraz § 143 ust. 1 i 3 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) w związku z § 9 ust. 1 zarządzenia 
nr 71 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie 
określenia trybu postępowania w sprawach dotyczących utworzenia kierunku studiów 
oraz zmian w programie studiów na Uniwersytecie Warszawskim  
(tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 300) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Tworzy się studia na kierunku studiów historia kultury w dobie humanistyki 
cyfrowej, które są prowadzone: 
1) w formie studiów stacjonarnych, 
2) na poziomie studiów drugiego stopnia, 
3) na profilu ogólnoakademickim 
na podstawie programu studiów ustalonego przez Senat Uniwersytetu Warszawskiego 
uchwałą nr 139 z dnia 20 kwietnia 2022 r. w sprawie programu studiów na kierunku 
studiów historia kultury w dobie humanistyki cyfrowej (Monitor UW z 2022 r. poz. 101). 

2. Wskazuje się, że jednostką dydaktyczną, której powierza się organizację 
i realizację kształcenia na kierunku studiów, o którym mowa w ust. 1, jest Wydział Nauk 
o Kulturze i Sztuce.  

3. Wskazuje się, że radą dydaktyczną właściwą dla kierunku studiów, o którym 
mowa w ust. 1 jest rada dydaktyczna dla kierunków historia sztuki, historia kultury  
w dobie humanistyki cyfrowej. 
  



2 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od roku 
akademickiego 2022/2023. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


